
Estado do Pará
GOVERNO MTINICIPAL DE ITAITUBÀ
PREFEITURA MUNICTPAL DE TTAITUBA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" OIqI}OI7-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente S(a). VALMIR
CLIMACO DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicagão referente ao Pregão Presencial n" 019120,17-PP, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Itern: OOOOl - INSERÇOES DE VEICULAÇÃO DOS ATOS,EM VIDEOS TELEVISIVO COM 3OSCg

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 18/04/2017 às 15:33:42

Homologado para: W.IE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, C.N.P.J. n'
07.517.296/0001-61, pelo menor preço unitário, no valor deR$
674,000 (Seiscentos e Setenta e Quatro Reais).

IIEM: OOOO2.INSERÇÔES DE VEICULAÇÃO DOS ATOS INSTITUCIONAIS EM VIDEOS TELEVIqO
COM 45seg

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 18104/2017 às l5:33:42

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME,
07.51'1.29610001-61, pelo menor preço unitário, no valor deR$
962,000 §ovecentos e Sessenta e Dois Reais).

C.N.P.J. n"

IIEM: OOOO3 - INSERÇOES DE VEICULAÇÃO DOS ATOS INSTITUCIONAIS,E
TELEVISIVO COM 60seg

Quantidade: 200,000 - Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 18/04/2017 às l5:.33:42

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME,
07.517.29610001-61, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.319,000 (Um Mil, Trezentos e Dezenove Reais).

C.N.P.J no

D S

ROD. 'I'R4.NSATTAZONICA C/ IO'RUÀ ANEXO ASIO ]tU^-

I



Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

ItCM: OOOO4 - INSERÇOES DE VEICULAÇÃO DOS ATOS INSTITUCIONAIS EM RADIO AM E
60seg

Quantidade: 155,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

FM

Situação: HOMOLOCADO em 18/04/2017 às l5:33:42

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, C.N.P.J. n'
0'1.517.296/0001-61, pelo menor preço unitiário, no valor de R$
555,000 (Quinhentos e Cinquenla e Cinco Reais).

ItEM: OOOO5. INSERÇÕES DE VEICULAÇAO DOS ATOS INSTITUCIONAIS,EM RADIO AME FM
30seg

Quantidade: 155,000 Unidade de fomecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 18104/2017 às l5'.33:42

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBLICIDADE-ME, C.N.P.J. n"
07.517.296/0001-61, pelo menor preço unitário, no valor deR§
750,000 (Setecentos e Cinquenta Reais).

Item: 00006 - INSERÇÕES DE VEICULoS DoS AToS INSTITUCIoNAIS EM JoRNA SCzuTOS
E DIARIOS OFI
Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento COTE

Situação: HOMOLOGADO em 18/04/2017 às 15:33 2

Homologado para: W.DE.S MELQUIADES PUBL C.N.P.J
07.517.296/0001-61, pelo menor preço unitário, no
558,000 (Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais).

de R$

CLIMA o E AGUIAR
PREFEITO

Autoridade Competcnte

ROD. TRANSAIIIAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO }IUN

I

I


		2017-05-25T15:05:48-0300




